
Wettka

Rund
Sports

i

Luf

vom 

 
 
Veranstalter:   Sp
 
Ausrichter:   SV
 
Wettkampfleiter:  Jö
 
Leiter Auswertung:  Su
 
Leiter EDV / David:  Ma
 
 
 

Der Wettkampf wurde

 
 
 
gez. J. Vogt   ge
 
 
     
Unterschrift   Un
Wettkampfleiter  Le

ettkampfprotokol
 

Rundenwettkampf des 
Sportschützenkreises 1 

 
 

in den Disziplinen 
 

Luftgewehr 
Luftgewehr Auflage 

 
m 18.11.2023 in Plauen 

 

Sportschützenkreis 1 „Vogtland“ 

SV „Treffer“ Plauen e.V. 

Jörgen Vogt 

Susanne Schulze 

Martin Schönfelder 

wurde entsprechend der Sportordnun
durchgeführt. 

 
Es gab keine Proteste 

gez. S. Schulze  gez. F. Wilfert 

       
Unterschrift   Unterschrift 
Leiter Auswertung  Kreisjugendleite

tokoll 

 

 

dnung des DSB 

 

  

dleiter   



RWK Luftgewehr 2023 Plauen 
18.11.2023     in Plauen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

10m Luftgewehr Herren Seite: 1

Stand: 18.11.2023 20:23 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 19 Wilfert, Florian  PBSG zu Reichenbach im Vo... 101,5 98,4 102,5 99,2 401,6

2 20 Wurziger, Jens  PBSG zu Reichenbach im Vo... 98,8 101,8 98,0 100,2 398,8

3 5 Schönfelder, Martin  SV Treffer Plauen e.V. 95,1 97,3 100,5 94,3 387,2

4 21 Dittrich, Siegfried  PBSG zu Reichenbach im Vo... 95,3 94,1 96,6 93,5 379,5

5 18 Kühnel, Jürgen  SV Rothenkirchen 1990 e.V. 95,7 95,3 93,8 94,4 379,2

6 15 Phenn, Bianca  SV Treffer Plauen e.V. 94,2 92,8 91,2 89,6 367,8

7 16 Burkhardt, Matthias  SV Rothenkirchen 1990 e.V. 91,7 85,9 90,2 90,2 358,0

8 17 Fechner, Alexander  SV Rothenkirchen 1990 e.V. 86,3 83,3 85,5 87,9 343,0



RWK Luftgewehr 2023 Plauen 
18.11.2023     in Plauen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

10m Luftgewehr Herren Seite: 1

Stand: 18.11.2023 20:23 Uhr Gesamt

1  PBSG zu Reichenbach im Vogtl. e.V. 1179,9 Ringen

19 Wilfert, Florian 401,6
20 Wurziger, Jens 398,8
21 Dittrich, Siegfried 379,5

2  SV Rothenkirchen 1990 e.V. 1080,2 Ringen

18 Kühnel, Jürgen 379,2
16 Burkhardt, Matthias 358,0
17 Fechner, Alexander 343,0



RWK Luftgewehr 2023 Plauen 
18.11.2023     in Plauen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

10m Luftgewehr Auflage Senioren I männlich Seite: 1

Stand: 18.11.2023 20:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 34 Vogt, Jörgen  SV Treffer Plauen e.V. 104,4 103,9 104,7 313,0

2 45 Krause, Marion  PBSG zu Reichenbach im Vogtl.... 105,3 102,7 104,8 312,8

3 7 Wolf, Stephan  SV Schneckengrün e.V. 104,2 103,6 104,0 311,8

4 13 Wetzel, Reinhard  SV Schneckengrün e.V. 104,1 104,0 103,2 311,3

5 11 Veit, Jürgen  SV Schneckengrün e.V. 104,0 102,9 103,6 310,5

6 24 Piesendel, Dieter  1. Adorfer SV e.V. 103,4 102,9 102,6 308,9

7 10 Unger, Thomas  PBSG zu Reichenbach im Vogtl.... 101,0 101,7 104,4 307,1

8 12 Roth, Bernd  SV Schneckengrün e.V. 103,2 100,9 102,8 306,9

9 23 Michalk, Lothar  SV Schneckengrün e.V. 102,4 102,8 101,4 306,6
10 8 Krause, Frank  PBSG zu Reichenbach im Vogtl.... 102,0 101,8 101,8 305,6
11 6 Leheis, Bernd  SV Schneckengrün e.V. 102,8 102,1 100,5 305,4
12 33 Vogt, Andrea  SV Treffer Plauen e.V. 101,0 102,4 101,6 305,0
13 44 Richter, Bernd  SG Lengenfeld 1708 e.V. 99,9 101,5 103,2 304,6
14 2 Rosenberger, Carmen  SV Treffer Plauen e.V. 102,2 97,7 100,7 300,6
15 14 Wachter, Frank  PBSG zu Reichenbach im Vogtl.... 99,1 101,0 100,1 300,2
16 1 Wunderlich, Frank  SV Treffer Plauen e.V. 97,2 100,4 100,7 298,3
17 43 Michalk-Götze, Monika  SV Schneckengrün e.V. 97,9 97,4 99,3 294,6
18 47 Müller, Herbert  SG Lengenfeld 1708 e.V. 89,4 101,2 98,7 289,3
19 9 Roth, Michael  SG Lengenfeld 1708 e.V. 95,8 98,2 84,9 278,9



RWK Luftgewehr 2023 Plauen 
18.11.2023     in Plauen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

10m Luftgewehr Auflage Senioren I männlich Seite: 1

Stand: 18.11.2023 20:23 Uhr Gesamt

1  SV Schneckengrün e.V. 930,0 Ringen

7 Wolf, Stephan 311,8
13 Wetzel, Reinhard 311,3
12 Roth, Bernd 306,9

2  PBSG zu Reichenbach im Vogtl. e.V. 920,1 Ringen

45 Krause, Marion 312,8
10 Unger, Thomas 307,1
14 Wachter, Frank 300,2

3  SV Treffer Plauen e.V. 916,3 Ringen

34 Vogt, Jörgen 313,0
33 Vogt, Andrea 305,0
1 Wunderlich, Frank 298,3

4  SV Schneckengrün e.V. 906,6 Ringen

23 Michalk, Lothar 306,6
6 Leheis, Bernd 305,4

43 Michalk-Götze, Monika 294,6

5  SG Lengenfeld 1708 e.V. 872,8 Ringen

44 Richter, Bernd 304,6
47 Müller, Herbert 289,3
9 Roth, Michael 278,9


